
 

 

 

 
 

Comune di  

Torre de’ Negri 
 

PROVINCIA DI PAVIA 
 
 

 

 
 

G.C. 

 
 

4 

 

 

27/01/2020 

 

 
 
 

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 

OGGETTO: Anticipo fondi economali anno 2020. Autorizzazione impegno di 
spesa. 
 
 
L’anno duemilaventi, addì Ventisette del mese di Gennaio, alle ore 19.50 nella sede 
comunale, si è riunita la Giunta Comunale. 
 
 
Risultano: 
 

   

PRESENTI 

 

ASSENTI 

    

Sindaco RIBONI Mara X  

Assessore BELTRAME Stefano  X 

Assessore 

                         

MARAZZI Maurizio 

 

  X 

 

    

   

 

 

 

Totale  

 

2 

 

1 

 
 
Partecipa il Segretario Comunale POLIZZI Dott.ssa Concettina. 
 
La Sig.ra RIBONI Mara, Sindaco, assunta la presidenza e constatata la legalità 
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica 
segnata all’ordine del giorno: 

 

 

 

 

 



 

 

 

OGGETTO: Anticipo fondi economali anno 2020. Autorizzazione impegno di spesa. 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 
Richiamata la propria precedente deliberazione in data odierna relativa al rendiconto  
 
del periodo 01/01/2019 – 31/12/2019 ; 
 
    Ritenuto dovere autorizzare anche per l’anno in corso la gestione del servizio economato; 
 
     Visto il “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali” n. 267 del 18/08/2000;  
 
   Visto il parere favorevole espresso dal Segretario Comunale ai sensi dell’art. 49 comma 1, 
 
del D.Lgs. n. 267 del 18/8/2000 T.U.E.L. in ordine alla  regolarità tecnica e contabile, che si  
 
allegano alla presente deliberazione; 
 
    Con voti unanimi favorevoli, resi nei modi di legge; 
 
 
                                                          D E L I B E R A 
 
 

1) Di autorizzare per quanto di competenza anche per l’anno in corso e fino al 

31/12/2020 la gestione del servizio economato al fine di assicurare la gestione 

sbrigativa e tempestiva delle spese minute di cancelleria, le spese postali, i rimborsi 

etc. etc.; 

2) Di movimentare la gestione di tali fondi in entrata e in uscita nel Bilancio 2020 in corso 

di redazione attraverso l’utilizzo degli appositi delle ex “Partite di giro”, ora denominati 

“Servizi per conto di terzi”; 

3) Di autorizzare altresì l’impegno di spesa sui consueti capitoli di bilancio afferenti ai 

diversi interventi come sin qui fatto per la gestione del servizio economato 

demandando in tal senso all’ufficio ragioneria; 

4) Di confermare la Dott.ssa Polizzi Concettina per la gestione dei fondi economato e per 

la relativa rendicontazione; 

5) di dichiarare la presente deliberazione, con separata ed unanime votazione favorevole, 

immediatamente eseguibile ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 134, comma 4 del 

D.Lgs. n. 267/2000 T.U.E.L. 

 

 

 

 



 

 

 

 

      COMUNE DI TORRE DE’ NEGRI 
         C.A.P. 27011             (Provincia di Pavia) 

____________ 

 
 
ALLEGATO ALLA DELIBERA DI G.C. N.  4  del  27/01/2020. 
 
 
 

OGGETTO: Anticipo fondi economali anno 2020. Autorizzazione impegno di 
spesa. 

 
 
 
 

1) Il sottoscritto Segretario Comunale esprime parere favorevole in ordine alla 
regolarità tecnica della suddetta proposta. 

 
 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                 (F.to Dott.ssa Polizzi Concettina) 
 
 
 
 
 
 
 
2) Il sottoscritto Segretario Comunale  esprime parere favorevole in ordine alla 

regolarità contabile della suddetta proposta. 
 
 
                                                                            IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                            (F.to Dott.ssa Polizzi Concettina) 
 
 
 
 
Torre de’ Negri, addì   27/01/2020 
 
 

 



 

 

Fatto, letto e sottoscritto: 

 
 
 IL PRESIDENTE  IL SEGRETARIO COMUNALE 

 Riboni Mara POLIZZI Concettina 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Il sottoscritto Segretario certifica che il presente verbale viene affisso all’Albo Pretorio di questo 
Comune il giorno    26/02/2020                e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi 
 
 
Lì, 26/02/2020                       IL SEGRETARIO COMUNALE 

  POLIZZI Concettina 
 
 

 
Nello stesso giorno   26/02/2020                       in cui è stato affisso all’Albo Pretorio, il presente 
verbale viene comunicato ai Capigruppo Consiliari ai sensi dell’art. 125 del D.L.gs. n.267 del 
18.8.2000 T.U.E.L. 
 

 
 
 
 
 

 CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
 
Il   27/01/2020                    è decorso il termine 
di cui all’articolo 134, comma 3, delD.L.gs. 
n.267 del 18.8.2000 T.U.E.L. 

 
Lì, 26/02/2020 
 
 IL SEGRETARIO COMUNALE 

 POLIZZI Concettina 



 

 

Fatto, letto e sottoscritto: 
 
 
 IL PRESIDENTE  IL SEGRETARIO COMUNALE 

 F.to Riboni Mara F.to POLIZZI Concettina 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Il sottoscritto Segretario certifica che il presente verbale viene affisso all’Albo Pretorio di questo 
Comune il giorno   26/02/2020                   e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi 
 
 
Lì, 26/02/2020                                                                              IL SEGRETARIO COMUNALE 

  F.to POLIZZI Concettina 
 
 

 
Nello stesso giorno  26/02/2020                        in cui è stato affisso all’Albo Pretorio, il presente 
verbale viene comunicato ai Capigruppo Consiliari ai sensi dell’art. 125 del D.L.gs. n.267 del 
18.8.2000 T.U.E.L. 
 

 
 
 
 
 
 

 CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
 
Il    27/01/2020                     è decorso il 
termine di cui all’articolo 134, comma 3, 
delD.L.gs. n.267 del 18.8.2000 T.U.E.L. 

 
Lì, 26/02/2020 
 
 IL SEGRETARIO COMUNALE 

 F.to POLIZZI Concettina 

Copia conforme all’originale in carta libera ad uso amministrativo . 
 
Lì,26/02/2020                                                                     IL SEGRETARIO COMUNALE 

  POLIZZI Concettina 
 


